AD EPIST.CLXIII.
Illum adminhtraret obedientium. Anselmus Cari-

luar. in cpisl. ad Ernulphum: « Propfer tenendani
aliquam potcstaiem quam dicinius obedientiam. >
Gregorius septimus, lih. \i, episl. 21 adcanonieos
Lugdunenses: « Obedienlias Ecclesise, cseteraque

[j beneiicia, quae sine coromuiii consensu fralrum ac-
quisierat, in nianus nostras sponte renuiitiavit. »

AD CPIST.CLXIV.
In manu Romance Ecciesim legali nullo cogcnle.

Inleiligit Biuiionem Signinum ejnscopum de quo ad
epist. 166; luijus auleiri rei meiilio fit a Gofffido
Vindoeinensi abbaie, tesfe oculalo, cujus hacc cst
epislola ad Ivonem Cariiot. cpiscopum, et S. Manss
capitulum: « Ilancesse viiiutem cognovimus vcra*
justitiae, amicum non dcbere jiuarc inendacio, ncc
inimico in veritale dce-,se. De doposilione domni
Goffridi abbatis, et do promolioi.u domni Mauricii
cjui conlia nos duni iiijiislasexeicuit inimicitias, ct
parumfructuosas sibi egil quoiclas, sicut vidimus
et audivimus, veriialis te»limoi>iuni peiliibemus.
Yidimus itaque tiomnum GolTridum in prsesentijt
domni B-uiionis, Romanae Ecclesiaefunc Icgali, ah-
baliam suam rclinquere, el domniini Mauricitim iii
abbatern propria voce cligeio, r-umqeieeloctum c-l

r, suis nianibiis deducliim in loctiin, quem ante ips.e
tenueral, coJiocare. Hoc \idimas, coram Dro et JIQ-
minibus leslilicaniur paiam ila fatium fuisse. Sed
si quid aliter actura cst in occulio, coniilciniir nos
piwsus ignorare ; ficri eiiiin poluit ut aliiid lingpfi.
doinniis- Goiiridus pronuuliaret, ct aliud oecujlare*,
in peclore, Sed qisidquid Blesis nohis praesentlhus"
super hae catisa lactum exstilit, iu qtiantum cogno-
scere pnuiirnus, domno Manricio til ciedimus, non
ohesscl, sinihil aliud impedirel. »

Talibus motionibus imponere. Iia meliores vett .
codd. antea monilionibus, qui enor insidet pleris-
que memhranis. Sunt etiam qtiaehabeiil, nostris ad-
monitionibus. Motiones accipil, ut epist. 197, mor-

iifera commotio prodiil, et epist. 556, de qua lanlus
esl tnolus.

AD Erisr. CLXV.
- Samsoni Wigomensis Ecclcsica episcopo, WillioL-
mus Malmeshur. Jib. iv De geslis ponfif. Anglor.,

t) Ciip.de episcopis Wigornensibus : «Wlslano sncces-
sit Sainsoii, canonicus Bajpconsis, non paivae l.tle-
raturaa vir, nec conlcmnendae facundise, aniiquortim
homo morum, Ipse liberaliter vesci, et aliis clapsOi-
tcr largiri. limoxius ad raonachos, nisi quod eis
Westbeiiam abstulit, ubi Wlstanus raonacbos jio-
suerat, etprivilegio sanctiiafis stiae muniverai. Iilud
Sumson diripuil ncc muJtis post annis in cadem
villa qua cuJpam commisoral, exoessit, s Maithasus
Paris in Historia Angloruni. in Willielmo sccundo,